



Vi välkomnar biografer, politiker och tjänstemän i Stockholm, Sörmland, Västmanland och Örebro län samt övriga intresserade till biografkonferensen

En dag med **ALLA** biografer i fokus

OBS! Samma program på två platser/tillfällen:

17 maj kl. 09.00 - 16.30 på Estrad i Södertälje

18 maj kl. 09.00 - 16.30 på Bio Roxy i Örebro

Omställningen från analog till digital drift går allt snabbare bland landets biografer, och i takt med det minskar tillgången på analoga kopior. Om man är angelägen att fortsättningsvis kunna erbjuda invånarna utanför de största städerna en möjlighet att uppleva biografvisad film och ha kvar biografen som mötesplats på orten, så är det nu man bör ta tag i frågan på allvar. Först 2012 börjar staten fördela de utlovade miljonerna till digitalisering, och i väntan på det har biografer och kommuner alltså nu ett ypperligt tillfälle att förbereda sig för att kunna ta del av de pengarna.

Under konferensen kommer vi att lyssna till många röster som ger sina perspektiv på både möjligheter och hot som denna omställning innebär för den framtida biografen som digital mötesplats.

Calle Nathansson från Sveriges Kommuner och Landsting talar utifrån frågan *Digitala biografer - en kommunal angelägenhet?* >>>



<<< **Stine Krabbe Svensson**, eldsjäl och ordförande i Eksjö Biograförening, berättar om hur hon förankrat biografarbetet bland kommunens ungdomar och vuxna

Lars Gillegård från Riksföreningen Våra Gårdar talar utifrån sin nyutkomna bok *Filmrörelser, mötesplatser och kommunpolitik*. >>>



<<< Filmen *Family* i regi av **Joachim Hedén** premiärsattes i höstas som en turné. Joachim finns på plats och berättar om hur den digitala biografen möjliggjorde ett unikt möte mellan publik, filmare och skådespelare.

Och när viljan finns, var hittar vi pengarna? Vilka statliga medel finns? Kan EU vara en möjlighet? Leader? Kan man vara kreativ med de resurser som finns på hemmaplan? Biografer och kommuner delar med sig av sina erfarenheter. >>>



Programmet är under utformning och ytterligare programpunkter tillkommer.

Anmäl ditt deltagande till jerry.eriksson@regionorebro.se senast fredagen den 6 maj.

Ange vilken av träffarna du vill komma på, 17 maj i Södertälje eller 18 maj i Örebro.

Vi bjuder på lunchen, så avisera om du är i behov av specialkost.

Anmälan är bindande efter den 6 maj och vi tar ut en administrativ avgift om 300:- för sen avanmälan eller utebliven närvaro. Det är tillåtet att skicka ersättare.